Kammer der gewerblichen Wirtschaft für das Burgenland "hk - Die Zeitung für Burgenlands Wirtschaft" vom 3.1.1990

Seite 13 und 17.4.1991 Seite 11) verpHichtet ist, für die Gewerbeberechtigungen Lebensmittelhandel für das Jahr 1990

eine Grundumlage von S 3.360,-- (in Worten: Schilling dreitausenddreihundertsechzig) und für das Jahr 1991 eine

Grundumlage von S 3.600,-- (in Worten: Schilling dreitausendsechshundert) an das Gremium des Lebensmittelhandels

in der Sektion Handel der Kammer der gewerblichen Wirtschaft für das Burgenland, sowie für die

Gewerbeberechtigung Parfümeriewarenhandel eine Grundumlage von je S 2.850,-- (in Worten: je Schilling

zweitausendachthundertfünfzig) für die Jahre 1990 und 1991 an die Kammer der gewerblichen Wirtschaft für das

Burgenland zu entrichten."

In der Begründung wurden die Gewerbeberechtigungen der beschwerdeführenden Partei mit dem jeweiligen Bescheid

der Gewerbebehörde samt Datum und Aktenzahl, Standort und Zugehörigkeit zu den entsprechenden